

ALLEGATO B

**COMPUTO SFALCIO ERBA AREE VIABILITA' STRADA TORINO, VIALE FALCONE, VIALE RISORGIMENTO,
VIA MIRAFIORI, VIA SCHIFANI, VIA DOLCI**

Aree identificate con "numeri in cerchi"					
AREA		Codice Elenco prezzi Assoverde 2019/2021	Prezzo Unitario	Costo a taglio	
n.	MQ		€/MQ	€	
1	199	30.010.010	€ 0,29	€ 57,71	
2	10	30.010.010	€ 0,29	€ 2,90	
3	1.215	30.010.012	€ 0,17	€ 206,55	
4	199	30.010.010	€ 0,29	€ 57,71	
5	14	30.010.010	€ 0,29	€ 4,06	
6	121	30.010.010	€ 0,29	€ 35,09	
7	222	30.010.010	€ 0,29	€ 64,38	
8	402	30.010.011	€ 0,22	€ 88,44	
9	16	30.010.010	€ 0,29	€ 4,64	
10	43	30.010.010	€ 0,29	€ 12,47	
11	519	30.010.012	€ 0,17	€ 88,23	
12	14	30.010.010	€ 0,29	€ 4,06	
13	94	30.010.010	€ 0,29	€ 27,26	
14	78	30.010.010	€ 0,29	€ 22,62	
15	57	30.010.010	€ 0,29	€ 16,53	
16	150	30.010.010	€ 0,29	€ 43,50	
17	39	30.010.010	€ 0,29	€ 11,31	
18	25	30.010.010	€ 0,29	€ 7,25	
19	1.050	30.010.012	€ 0,17	€ 178,50	
20	1.659	30.010.012	€ 0,17	€ 282,03	
21	747	30.010.012	€ 0,17	€ 126,99	
22	65	30.010.010	€ 0,29	€ 18,85	
23	450	30.010.011	€ 0,22	€ 99,00	
24	1.061	30.010.012	€ 0,17	€ 180,37	
25	2.454	30.010.012	€ 0,17	€ 417,18	
26	550	30.010.012	€ 0,17	€ 93,50	
27	177	30.010.010	€ 0,29	€ 51,33	
28	93	30.010.010	€ 0,29	€ 26,97	
29	70	30.010.010	€ 0,29	€ 20,30	
30	40	30.010.010	€ 0,29	€ 11,60	
31	123	30.010.010	€ 0,29	€ 35,67	
32	1.050	30.010.012	€ 0,17	€ 178,50	
33	333	30.010.011	€ 0,22	€ 73,26	
34	655	30.010.012	€ 0,17	€ 111,35	
35	36	30.010.010	€ 0,29	€ 10,44	
36	378	30.010.011	€ 0,22	€ 83,16	
37	15	30.010.010	€ 0,29	€ 4,35	
38	54	30.010.010	€ 0,29	€ 15,66	
39	127	30.010.010	€ 0,29	€ 36,83	
TOTALE MQ	14.604		TOTALE	€ 2.810,55	

Aree identificate con "numeri in quadrati"						
AREA		Codice Elenco prezzi Assoverde 2019/2021	Prezzo Unitario	Costo a taglio		
n.	MQ		€/MQ	€		
1	216	30.010.010	€ 0,29	€ 62,64		
2	843	30.010.012	€ 0,17	€ 143,31		
3	140	30.010.010	€ 0,29	€ 40,60		
4	140	30.010.010	€ 0,29	€ 40,60		
5	103	30.010.010	€ 0,29	€ 29,87		
6	23	30.010.010	€ 0,29	€ 6,67		
7	8	30.010.010	€ 0,29	€ 2,32		
8	200	30.010.010	€ 0,29	€ 58,00		
9	8	30.010.010	€ 0,29	€ 2,32		
10	5	30.010.010	€ 0,29	€ 1,45		
11	80	30.010.010	€ 0,29	€ 23,20		
12	75	30.010.010	€ 0,29	€ 21,75		
13	16	30.010.010	€ 0,29	€ 4,64		
14	16	30.010.010	€ 0,29	€ 4,64		
15	18	30.010.010	€ 0,29	€ 5,22		
16	10	30.010.010	€ 0,29	€ 2,90		
17	291	30.010.010	€ 0,29	€ 84,39		
18	10	30.010.010	€ 0,29	€ 2,90		
19	11	30.010.010	€ 0,29	€ 3,19		
20	9	30.010.010	€ 0,29	€ 2,61		
21	9	30.010.010	€ 0,29	€ 2,61		
22	19	30.010.010	€ 0,29	€ 5,51		
23	15	30.010.010	€ 0,29	€ 4,35		
24	165	30.010.010	€ 0,29	€ 47,85		
25	120	30.010.010	€ 0,29	€ 34,80		
26	100	30.010.010	€ 0,29	€ 29,00		
27	15	30.010.010	€ 0,29	€ 4,35		
28	16	30.010.010	€ 0,29	€ 4,64		
29	20	30.010.010	€ 0,29	€ 5,80		
30	36	30.010.010	€ 0,29	€ 10,44		
31	12	30.010.010	€ 0,29	€ 3,48		
32	890	30.010.012	€ 0,17	€ 151,30		
33	202	30.010.010	€ 0,29	€ 58,58		
34	272	30.010.010	€ 0,29	€ 78,88		
35	1.072	30.010.012	€ 0,17	€ 182,24		
36	25	30.010.010	€ 0,29	€ 7,25		
37	117	30.010.010	€ 0,29	€ 33,93		
38	15	30.010.010	€ 0,29	€ 4,35		
39	17	30.010.010	€ 0,29	€ 4,93		
40	5.400	30.010.014	€ 0,08	€ 432,00		
41	2.236	30.010.013	€ 0,12	€ 268,32		
42	1.280	30.010.012	€ 0,17	€ 217,60		
TOTALE MQ	14.275		TOTALE	€ 2.135,43		

Aree identificate con "numeri in rettangoli"						
AREA		Codice Elenco prezzi Assoverde 2019/2021	Prezzo Unitario	Costo a taglio		
n.	MQ		€/MQ	€		
1	42	30.010.010	€ 0,29	€ 12,18		
2	40	30.010.010	€ 0,29	€ 11,60		
3	34	30.010.010	€ 0,29	€ 9,86		
4	40	30.010.010	€ 0,29	€ 11,60		
5	140	30.010.010	€ 0,29	€ 40,60		
6	17	30.010.010	€ 0,29	€ 4,93		
7	50	30.010.010	€ 0,29	€ 14,50		
8	65	30.010.010	€ 0,29	€ 18,85		
9	52	30.010.010	€ 0,29	€ 15,08		
10	680	30.010.012	€ 0,17	€ 115,60		
11	3	30.010.010	€ 0,29	€ 0,87		
12	36	30.010.010	€ 0,29	€ 10,44		
13	26	30.010.010	€ 0,29	€ 7,54		
14	209	30.010.010	€ 0,29	€ 60,61		
15	368	30.010.011	€ 0,22	€ 80,96		
16	107	30.010.010	€ 0,29	€ 31,03		
17	152	30.010.010	€ 0,29	€ 44,08		
18	60	30.010.010	€ 0,29	€ 17,40		
20	287	30.010.010	€ 0,29	€ 83,23		
21	32	30.010.010	€ 0,29	€ 9,28		
22	2	30.010.010	€ 0,29	€ 0,58		
23	66	30.010.010	€ 0,29	€ 19,14		
24	98	30.010.010	€ 0,29	€ 28,42		
25	30	30.010.010	€ 0,29	€ 8,70		
26	117	30.010.010	€ 0,29	€ 33,93		
27	192	30.010.010	€ 0,29	€ 55,68		
28	440	30.010.011	€ 0,22	€ 96,80		
29	80	30.010.010	€ 0,29	€ 23,20		
30	416	30.010.011	€ 0,22	€ 91,52		
31	795	30.010.012	€ 0,17	€ 135,15		
32	560	30.010.012	€ 0,17	€ 95,20		
33	131	30.010.010	€ 0,29	€ 37,99		
34	74	30.010.010	€ 0,29	€ 21,46		
35	473	30.010.011	€ 0,22	€ 104,06		
36	199	30.010.010	€ 0,29	€ 57,71		
37	1632	30.010.012	€ 0,17	€ 277,44		
38	136	30.010.010	€ 0,29	€ 39,44		
39	30	30.010.010	€ 0,29	€ 8,70		
40	14	30.010.010	€ 0,29	€ 4,06		
41	156	30.010.010	€ 0,29	€ 45,24		
42	15	30.010.010	€ 0,29	€ 4,35		
43	27	30.010.010	€ 0,29	€ 7,83		
44	505	30.010.011	€ 0,22	€ 111,10		
45	16	30.010.010	€ 0,29	€ 4,64		
46	282	30.010.011	€ 0,22	€ 62,04		
47	19	30.010.010	€ 0,29	€ 5,51		
48	62	30.010.010	€ 0,29	€ 17,98		
49	1525	30.010.012	€ 0,17	€ 259,25		
50	102	30.010.010	€ 0,29	€ 29,58		
51	190	30.010.010	€ 0,29	€ 55,10		
52	40	30.010.010	€ 0,29	€ 11,60		
53	25	30.010.010	€ 0,29	€ 7,25		
54	24	30.010.010	€ 0,29	€ 6,96		
55	29	30.010.010	€ 0,29	€ 8,41		

56	26	30.010.010	€ 0,29	€ 7,54		
57	21	30.010.010	€ 0,29	€ 6,09		
58	16	30.010.010	€ 0,29	€ 4,64		
59	15	30.010.010	€ 0,29	€ 4,35		
60	13	30.010.010	€ 0,29	€ 3,77		
61	20	30.010.010	€ 0,29	€ 5,80		
62	15	30.010.010	€ 0,29	€ 4,35		
63	32	30.010.010	€ 0,29	€ 9,28		
64	25	30.010.010	€ 0,29	€ 7,25		
65	7	30.010.010	€ 0,29	€ 2,03		
66	18	30.010.010	€ 0,29	€ 5,22		
67	14	30.010.010	€ 0,29	€ 4,06		
68	13	30.010.010	€ 0,29	€ 3,77		
69	22	30.010.010	€ 0,29	€ 6,38		
70	45	30.010.010	€ 0,29	€ 13,05		
71	239	30.010.010	€ 0,29	€ 69,31		
72	249	30.010.010	€ 0,29	€ 72,21		
73	30	30.010.010	€ 0,29	€ 8,70		
74	472	30.010.011	€ 0,22	€ 103,84		
75	51	30.010.010	€ 0,29	€ 14,79		
76	26	30.010.010	€ 0,29	€ 7,54		
77	431	30.010.011	€ 0,22	€ 94,82		
78	132	30.010.010	€ 0,29	€ 38,28		
79	265	30.010.010	€ 0,29	€ 76,85		
80	433	30.010.011	€ 0,22	€ 95,26		
81	10	30.010.010	€ 0,29	€ 2,90		
82	36	30.010.010	€ 0,29	€ 10,44		
83	10	30.010.010	€ 0,29	€ 2,90		
84	75	30.010.010	€ 0,29	€ 21,75		
85	40	30.010.010	€ 0,29	€ 11,60		
86	349	30.010.011	€ 0,22	€ 76,78		
87	148	30.010.010	€ 0,29	€ 42,92		
88	9	30.010.010	€ 0,29	€ 2,61		
89	2	30.010.010	€ 0,29	€ 0,58		
90	40	30.010.010	€ 0,29	€ 11,60		
91	8	30.010.010	€ 0,29	€ 2,32		
92	5	30.010.010	€ 0,29	€ 1,45		
93	1	30.010.010	€ 0,29	€ 0,29		
34	1	30.010.010	€ 0,29	€ 0,29		
96	66	30.010.010	€ 0,29	€ 19,14		
97	155	30.010.010	€ 0,29	€ 44,95		
98	136	30.010.010	€ 0,29	€ 39,44		
99	248	30.010.010	€ 0,29	€ 71,92		
103	17	30.010.010	€ 0,29	€ 4,93		
104	1	30.010.010	€ 0,29	€ 0,29		
105	22	30.010.010	€ 0,29	€ 6,38		
106	62	30.010.010	€ 0,29	€ 17,98		
107	205	30.010.010	€ 0,29	€ 59,45		
113	34	30.010.010	€ 0,29	€ 9,86		
115	151	30.010.010	€ 0,29	€ 43,79		
117	17	30.010.010	€ 0,29	€ 4,93		
118	63	30.010.010	€ 0,29	€ 18,27		
119	12	30.010.010	€ 0,29	€ 3,48		
120	12	30.010.010	€ 0,29	€ 3,48		
121	2	30.010.010	€ 0,29	€ 0,58		
122	12	30.010.010	€ 0,29	€ 3,48		
123	196	30.010.010	€ 0,29	€ 56,84		
124	2	30.010.010	€ 0,29	€ 0,58		
125	8	30.010.010	€ 0,29	€ 2,32		
126	2	30.010.010	€ 0,29	€ 0,58		
127	11	30.010.010	€ 0,29	€ 3,19		

RETTANGOLI	TIPOLOGIA	ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
6	POT CESPUGLIO	30020021	mq	25,00	€ 6,34	€ 158,50
10	POT CESPUGLIO	30020021	mq	7,07	€ 6,34	€ 44,79
	POT CESPUGLIO	30020021	mq	3,14	€ 6,34	€ 19,91
12	POT SIEPE	30020003	m	16,00	€ 8,09	€ 129,44
15	POT CESPUGLIO	30020021	mq	19,63	€ 6,34	€ 124,42
20	POT CESPUGLIO	30020016	cad	10,00	€ 8,80	€ 88,00
	POT CESPUGLIO	30020015	cad	4,00	€ 4,23	€ 16,92
27	POT CESPUGLIO	30020015	cad	7,00	€ 4,23	€ 29,61
29	POT CESPUGLIO	30020015	cad	7,00	€ 4,23	€ 29,61
30	POT ARBUSTI	30020021	mq	9,00	€ 6,34	€ 57,06
31	POT CESPUGLIO	30020016	cad	85,00	€ 8,80	€ 748,00
32	POT CESPUGLIO	30020016	cad	6,00	€ 8,80	€ 52,80
34	POT ARBUSTI	30020021	mq	14,00	€ 6,34	€ 88,76
35	POT ARBUSTI	30020021	mq	26,00	€ 6,34	€ 164,84
41	POT ARBUSTI	30020022	mq	32,00	€ 15,47	€ 495,04
46	POT CESPUGLIO	30020016	cad	5,00	€ 8,80	€ 44,00
50	POT ARBUSTI	30020021	mq	7,07	€ 6,34	€ 44,79
50	POT ARBUSTI	30020021	mq	7,07	€ 6,34	€ 44,79
51	POT CESPUGLIO	30020015	cad	2,00	€ 4,23	€ 8,46
72	POT CESPUGLIO	30020015	cad	44,00	€ 4,23	€ 186,12
	POT ARBUSTI	30020022	mq	6,00	€ 15,47	€ 92,82
	POT ARBUSTI	30020022	mq	21,00	€ 15,47	€ 324,87
	POT CESPUGLIO	30020016	cad	4,00	€ 8,80	€ 35,20
77	POT SIEPE	30020003	m	52,00	€ 8,09	€ 420,68
82	POT ARBUSTI	30020021	mq	63,59	€ 6,34	€ 403,13
85	POT SIEPE	30020003	m	20,00	€ 8,09	€ 161,80
86	POT CESPUGLIO	30020016	cad	2,00	€ 8,80	€ 17,60
88	POT SIEPE	30020003	m	10,00	€ 8,09	€ 80,90
89	POT SIEPE	30020003	m	3,00	€ 8,09	€ 24,27
90	POT SIEPE	30020003	m	4,00	€ 8,09	€ 32,36
91	POT SIEPE	30020003	m	9,00	€ 8,09	€ 72,81
92	POT SIEPE	30020003	m	3,00	€ 8,09	€ 24,27
99	POT SIEPE	30020003	m	53,00	€ 8,09	€ 428,77
106	POT SIEPE	30020004	m	36,00	€ 11,54	€ 415,44
107	POT SIEPE	30020004	m	28,00	€ 11,54	€ 323,12
113	POT ARBUSTI	30020022	mq	24,00	€ 15,47	€ 371,28
114	POT SIEPE	30020004	m	7,00	€ 11,54	€ 80,78
115	POT ARBUSTI	30020022	mq	31,50	€ 15,47	€ 487,31
120	POT ARBUSTI	30020021	mq	6,00	€ 6,34	€ 38,04
121	POT ARBUSTI	30020021	mq	8,00	€ 6,34	€ 50,72
122	POT ARBUSTI	30020021	mq	8,00	€ 6,34	€ 50,72
125	POT ARBUSTI	30020021	mq	8,00	€ 6,34	€ 50,72
126	POT ARBUSTI	30020021	mq	10,00	€ 6,34	€ 63,40
127	POT ARBUSTI	30020021	mq	12,00	€ 6,34	€ 76,08
128	POT ARBUSTI	30020021	mq	14,00	€ 6,34	€ 88,76
						€ 6.791,71

**COMPUTO SFALCIO ERBA AREE VIABILITA' STRADA TORINO, VIALE FALCONE, VIALE RISORGIMENTO,
VIA MIRAFIORI, VIA SCHIFANI, VIA DOLCI (EX SPONSORIZZAZIONE IPERCOOP)**

RIEPILOGO COSTI PER POTATURA ARBUSTI SIEPI E CESPUGLI

AREE	MQ/CAD	COSTO A TAGLIO	N° DI TAGLI	COSTO COMPLESSIVO		
CERCHI	Varie	€ 5.890,40	2	€ 11.780,79		
QUADRATI	Varie	€ 126,76	2	€ 253,52		
RETTANGOLI	Varie	€ 6.791,71	2	€ 13.583,42		
TOTALE POTATURE A STAGIONE				€ 25.617,73		

RIEPILOGO COSTI COMPLESSIVI PER PIU' SFALCI ERBA

AREE	MQ	COSTO A TAGLIO	N° DI TAGLI	COSTO COMPLESSIVO		
CERCHI	14.604	€ 2.810,55	4	€ 11.242,20		
QUADRATI	14.275	€ 2.135,43	3	€ 6.406,29		
RETTANGOLI	16047	€ 3.688,01	6	€ 22.128,06		
TOTALE SFALCI A STAGIONE				€ 39.776,55		

TOTALE COMPLESSIVO MANUTENZIONE AREE VERDI

SFALCI ERBA PER STAGIONE	€ 39.776,55	
POTATURA ARBUSTI, SIEPI E CESPUGLI	€ 25.617,73	
TOTALE COMPLESSIVO MANUTENZIONE ANNO 2019	€ 65.394,28	